
PORTARIA PGJ/PI Nº 927/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
Ofício CIRC/GAB/PRES/Mº 04/2018, oriundo do Presidente da Fundação Municipal de Saúde de
Teresina-PI,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça  KARLA DANIELA FURTADO MAIA CARVALHO e
ENY MARCOS VIEIRA PONTES, para comporem o Grupo Condutor Municipal da Rede de
Atenção Psicossocial – GGMRAPS, na qualidade de titular e suplente, respectivamente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de abril de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 927/2018

